
废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	项目

时间
	PH
	COD
	NH3-N
	
	
	
	
	

	2014-01-16
	7.3
	59
	24
	
	
	
	
	

	标准限值
	
	150
	70
	
	
	
	
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	
	
	
	
	

	备注
	以连续排放的形式排入丹河


废气自行监测结果             单位mg/m3
	项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-01-16锅炉1、2号排气筒
	0:00
	31
	82
	179
	

	
	1:00
	30
	80
	176
	


	
	2:00
	30
	83
	166
	

	
	3:00
	31
	87
	165
	

	
	4:00
	31
	86
	163
	

	
	5:00
	31
	88
	164
	

	
	6:00
	30
	82
	172
	

	
	7:00
	31
	93
	173
	

	
	8:00
	30
	92
	170
	

	
	9:00
	31
	67
	167
	

	
	10:00
	32
	75
	165
	

	
	11:00
	30
	75
	197
	

	
	12:00
	30
	75
	190
	

	
	13:00
	31
	75
	167
	

	
	14:00
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	

	
	16:00
	
	
	
	

	
	17:00
	
	
	
	

	
	18:00
	
	
	
	

	
	19:00
	
	
	
	

	
	20:00
	
	
	
	

	
	21:00
	
	
	
	

	
	22:00
	
	
	
	

	
	23:00
	
	
	
	

	标准限值
	
	200
	900
	无
	

	达标情况
	
	100%
	100%
	
	

	备注
	无数据部分因系统停车

	2014-01-16锅炉3号排气筒
	0:00
	
	
	
	

	
	1:00
	
	
	
	

	
	2:00
	
	
	
	

	
	3:00
	
	
	
	

	
	4:00
	
	
	
	

	
	5:00
	
	
	
	

	
	6:00
	
	
	
	

	
	7:00
	
	
	
	

	
	8:00
	
	
	
	

	
	9:00
	
	
	
	

	
	10:00
	
	
	
	

	
	11:00
	
	
	
	

	
	12:00
	
	
	
	

	
	13:00
	
	
	       
	

	
	14:00
	
	
	
	

	
	15:00
	
	
	
	

	
	16:00
	23
	2.3
	295
	

	
	17:00
	62
	380
	635
	

	
	18:00
	86
	800
	523
	

	
	19:00
	
	
	
	

	
	20:00
	
	
	
	

	
	21:00
	
	
	
	

	
	22:00
	
	
	
	

	
	23:00
	
	
	
	

	标准限值
	200
	900
	无
	

	达标情况
	100%
	100%
	
	

	备注
	无数据部分因仪器故障 


